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X. Otomotiv ve Yan Sanayi Sempozyumu’na
Tüyap Bursa 2. Kal›p Teknolojileri

ve Yan Sanayiler Fuar›’na Kat›ld›k

25-26 Mayıs 2007 tarihlerinde Bursa Tüyap Fuar
Merkezi'nde Odamız adına Bursa Şubemiz yürü-
tücülüğünde gerçekleştirilen X.Otomotiv Ve Yan
Sanayi Sempozyumu'na ve aynı yerde Tüyap Bursa
Fuarcılık tarafındanorganize edilen Bursa 2.Kalıp
Teknolojileri ve Yan Sanayiler Fuarına Üyelerimizin
katılımını sağlamak amacıyla 26.Mayıs.2007 tarihinde
teknik gezi düzenlendi. Sabah saat 9:00 da Odamız

önünden başlayan gezimize 36 üyemiz ilgi gösterdi.
Sempozyum'a katılım sağlandıktan sonra fuar'a katılan
firmaların standları gezilerek sektörle ilgili geliş-
meler, yeni teknolojiler hakkında bilgi edinme
imkanları değerlendirildi.Bursa etkinliklerimizin
geleneksel bir parçası haline gelen Gemlik'e gidilerek
serbest zamanda üyelerimiz çevreyi gezdiler.

Ö¤renci Üyelerimize Staj ‹mkan› Sa¤land›
Öğrenci üyelerimizin yaz dönemi staj çalışma-
larına Odamız olanaklarını sunmak amacıyla
çeşitli kurum ve kuruluşlar'la yapılan görüşmeler
sonunda Makina ve Endüstri Mühendisliği
Bölümlerinde öğrenim gören 18 öğrenciye staj
olanağı sağlandı.

Toprak Seramik ve Gıda San. Tic. A.Ş., Toprak
Seniteri ve Tur. İşl. San. Tic. A.Ş.,Toprak Demir-
döküm San. Tic. A.Ş., Paşabahçe Eskişehir Cam
San. Tic. A.Ş., Camiş Ambalaj Sanayi A.Ş.,
Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. Eskişehir Makine
Fabrikasına katkılarından dolayı teşekkür ederiz.



36

Ö¤renci Üyelerimize Yönelik Teknik
Geziler Devam Ediyor

Enerji Verimlili¤i Kanunu
Resmi Gazetede Yay›mland›

Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer tarafından 3
Maddesi Anayasa'ya aykırı bulunarak veto edilen
5584 sayılı “Enerji Verimliliği Kanunu”, ikinci
kez görüşüldüğü TBMM Genel Kurulu'nda aynen
kabul edilerek, 2 Mayıs 2007 tarih ve 26510 sayılı
Resmi Gazete'de yayımlanarak, yürürlüğe girdi.
Enerji Verimliliği Kanunu; enerjinin etkin
kullanılması, israfın önlenmesi, enerji maliyetlerinin
ekonomi üzerindeki yükünün hafifletilmesi, çev-
renin korunması, enerji kaynaklarının ve enerjinin
kullanımında verimliliğin artırılmasını amaçlıyor.
Enerji Verimliliği Kanunu'nda yer alan “Meslek
Odaları” tanımında Makina Mühendisleri Odası
ve Elektrik Mühendisleri Odası; eğitim, yetki-
lendirme ve izleme faaliyetlerini yürütmek üzere

üniversitelerle beraber “Yetkilendirilmiş Kurumlar”
arasında değerlendirildi. Kanuna göre; Yetkilen-
dirilmiş Kurumlar ve Elektrik İşleri Etüd İdaresi
(EİEİ) Genel Müdürlüğü tarafından söz konusu
faaliyetleri yürütmek üzere şirketlere “Yetki Bel-
gesi” verilebilecek.
Kanun'da; enerji verimliliği çalışmalarının ülke
genelinde tüm kuruluşlar nezdinde etkin olarak
yürütülmesi, sonuçlarının izlenmesi ve koordi-
nasyonun sağlanması amacıyla “Enerji Verimliliği
Koordinasyon Kurulu” oluşturulması ve bu Kurul-
da, kamu kurumları ile birlikte Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Birliği'nin temsil edilmesi de
öngörüldü.

Öğrenci üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda
düzenlenen teknik gezi programımızın Mayıs 2007
bölümü de gerçekleştirildi.
03 Mayıs 2007 tarihinde  Makina Mühendisliği
Bölümünde öğrenim gören 40 öğrenci üyemizin katı-
lımıyla Eczacıbaşı Yapı Gerçleri A.Ş 'nin Bozüyük'teki
 Artema  Armatür Fabrikasına teknik gezi düzenlendi.
Fabrika yetkililerince üretim ve planlama birimleri
gezdirilerek üretim yöntemleri,iş hayatına yeni
başlayan mühendislerden kurumsal beklentiler
hakkında bilgiler verildi.
04 Mayıs  2007 tarihinde Endüstri Mühendisliği
Bölümünde öğrenim gören öğrencilerin katılımıyla
Türkiye Lokomatif ve Motor Sanayi A.Ş' ye düzen-
lenen geziye 40 kişi katıldı. Ar-ge,üretim planlama
bölümleri kurum yetkililerince gezdirilerek iş akışları
ve öğrenci arkadaşlarımızın sorularına yönelik bilgiler
verildi.


